
Zarządzenie Nr I/156/2004
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 30 lipca 2004 r.

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód w infrastrukturze
gminnej.

Działając na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję do spraw oszacowania szkód wynikłych z powodzi, która dotknęła teren
Gminy Frysztak w dniach 28 - 30 lipca 2004 r. w następującym składzie:

1) Mieczysław Wawrzkiewicz - pracownik UG - Frysztak
2) Genowefa Tęcza - pracownik UG - Frysztak
3) Józef Krok - pracownik UG - Frysztak
4) Andrzej Mocek - pracownik UG - Frysztak
5) Sołtysi - odpowiednio dla poszczególnych sołectw;

- Huta Gogołowska - Sokołowski Józef
- Stępina - Pieknik Jan
- Chytrówka - Kowalczyk Iwona
- Cieszyna - Gałuszka Jerzy
- Pułanki - Błoniarz Eugeniusz
- Kobyle - Nieroda Roman
- Twierdza - Wnęk Augustyn
- Widacz - Fraczek Anna
- Glinik Dolny - Gajewska Anna
- Glinik Średni - Tuleja Roman
- Glinik Górny - Giera Edward
- Gogołów - Błażejowski Jan
- Lubla - Sułkowski Stanisław
- Frysztak - Bysiewicz Janusz

§ 2
Komisja dokona oceny szkód powodziowych w infrastrukturze komunalnej /drogi, budowle/
na terenie Gminy Frysztak.

§ 3
Komisja sporządzi protokoły z oceny szkód.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


